ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАЛАШИХИНСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 февраля 2005 г. N 41

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВРЕМЕННОГО ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ

 ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

 ХОЗЯЙСТВА БАЛАШИХИНСКОГО РАЙОНА РАСХОДОВ В СВЯЗИ С

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с Законом Московской области от 30 декабря 2004 г. N 211/2004-ОЗ "О

 предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в

 Московской области" постановляю:

 1. Утвердить прилагаемое Временное положение о порядке возмещения организациям

 жилищно-коммунального хозяйства Балашихинского района расходов в связи с предоставлением

 гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Балашихинского района Алешкину Н.В.

 Глава Балашихинского района

 В.Г. Самоделов

 Утверждено

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Балашихинский район"

 Московской области

 от 1 февраля 2005 г. N 41

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ВРЕМЕННОЕ ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА БАЛАШИХИНСКОГО РАЙОНА РАСХОДОВ В СВЯЗИ С

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 1. Настоящее Временное положение определяет порядок возмещения организациям жилищно-

 коммунального хозяйства Балашихинского района расходов в связи с предоставлением гражданам

 субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг.

 2. Финансирование расходов в связи с предоставлением гражданам субсидий на оплату жилья и

 коммунальных услуг осуществляется из бюджета Балашихинского района.

 3. Источником финансирования расходов на предоставление гражданам субсидий на оплату

 жилья и коммунальных услуг является субвенция из бюджета Московской области.

 4. По техническому обслуживанию жилищного фонда и коммунальным услугам финансирование

 осуществляется через организации, являющиеся балансодержателями жилищного фонда.

 5. Головной организацией по осуществлению расчетов по электроснабжению и газоснабжению

 населения района является МУП "КУРС", которым заключаются трехсторонние соглашения с

 Балашихинским управлением социальной защиты населения Комитета социальной защиты

 населения Московской области и соответствующими газо- и электроснабжающими организациями.

 6. ООО "ИРЦБ", жилищно-строительные кооперативы, товарищества собственников жилья,

 ГУП МО Мособлгаз филиал "Балашихамежрайгаз" представляют до 25 числа текущего месяца

 Балашихинскому управлению социальной защиты населения Комитета социальной защиты

 Московской области документы, содержащие сведения о суммах платежей за жилье и коммунальные

 услуги, начисленных за последний перед подачей заявления месяц, и о наличии (отсутствии)

 просроченной задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг.

 7. Балашихинское управление социальной защиты населения Комитета социальной защиты

 населения Московской области до 5 числа месяца, следующего за отчетным, представляет

 Финансово-экономическому управлению администрации Балашихинского района и организациям -

 балансодержателям жилищного фонда информацию о начисленных жилищных субсидиях.

 8. Финансово-экономическое управление администрации Балашихинского района в

 трехдневный срок со дня получения субвенции из бюджета Московской области осуществляет

 расчеты с организациями с учетом требований пп. 4 и 5 настоящего Положения.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/